Havent sigut aprovat, mitjançant Decret d'Alcaldia 4/2026, de 8 de gener, el

padró fiscal de la taxa per a la instal·lació de llocs, casetes de venda i semblants
situats en terreny d'ús públic local corresponent al 1r semestre de 2026, per un
import de tres mil cinc-cents deu euros (3.510,00 euros).

S'exposa al públic per un termini de 20 dies, a comptar des del següent a la
publicació d'este edicte en el tauler d'anuncis d'este Ajuntament i Butlletí Oficial de la
Província de València. 

El període de cobrament en voluntària serà del dia 2 de febrer al 2 de maig